





PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

ATO TRT 11^a REGIÃO Nº 43/2017/SGP

Nomeia o servidor Hylace Miranda Braga Filho para o Cargo em Comissão de Diretor da Secretaria de Orçamento e Finanças.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, nos termos do art. 9º, inciso II, da Lei 8.112/1990, o servidor HYLACE MIRANDA BRAGA FILHO, Matrícula Mentorh número 108021, TÉCNICO JUDICIÁRIO, Área ADMINISTRATIVA, Classe e Padrão NI-C13, para exercer o cargo em comissão, Código CJ-3 (2000099), de Diretor da Secretaria de Orçamento e Finanças, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

Art. 2º Removê-lo da Diretoria-Geral para a Secretaria de Orçamento e Finanças.

Art. 3º Designar o referido servidor para responder pelo aludido cargo em comissão a partir de 1º-7-2017 até a data de sua posse.

Art. 4º Revogar o ato que nomeou a servidora Luana Jóia de Figueiredo Costa Balbino para exercer o cargo em comissão supracitado.

Art. 5° Este Ato entrará em vigor no dia 1°-7-2017.

Manaus, 26 de junho de 2017.

Assinado Eletronicamente ELEONORA SAUNIER GONÇALVES Presidente do TRT da 11ª Região